令和７年３月３日

各 位

                        日 高 信 用 金 庫

職員の制服廃止およびビジネスカジュアルの導入について

 平素より日高信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、多様な働きやすさを推進するため、令和７年４月 1日より、職員の

制服を廃止することといたします。

金融機関の職務に相応しい、お客さまへの安心感と信頼感を得られる私服を着用

することとし、ビジネスカジュアル（ノーネクタイの実施等）での勤務を可能とし

ましたので、お知らせいたします。

これに伴い、当金庫役職員の服装が略式となりますが、ＴＰＯ（時・場所・場面）

をわきまえた服装を心がけ、「地域にとってなくてはならない信用金庫」として一層

のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

以上